



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED
प्रशिक्षु प्रशिक्षण शाळा
APPRENTICE TRAINING SCHOOL

वर्ग “क”- परिणाम की घोषणा, दस्तावेज जांच एवं ट्रेड अलोटमेंट का कार्यक्रम, वर्ष २०२०-२१

Group “A”, Declaration of Result, Schedule of Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

१. वर्ग “क” - व्यवसाय: इलेक्ट्रिशियन, फिटर, पाइप फिटर एवं स्ट्रक्चरल फिटर के लिए ऑनलाइन लिखित परीक्षा के अंको पर आधारित चयनित उम्मीदवारों की सूची जारी की जा रही है जो की यहाँ संलग्न है। चयनित उम्मीदवारों के मूल (ओरिजिनल) प्रमाण पत्रों की जाँच की जाएगी तत्पश्चात ट्रेड अलोटमेंट की प्रक्रिया की जाएगी।

List of Short listed Candidates in Group “A” – Trade: Electrician, Fitter, Pipe Fitter & Structural Fitter based on the performance of Online Written Test is declared. Short listed candidates will undergo Document verification & Trade Allotment.

२. चयनित आवेदकों को इस नोटिस के साथ संलग्न निर्धारित प्रपत्र में सरकारी / नगर पालिका अथवा प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र के प्राधिकृत चिकित्सा अधिकारी द्वारा जारी मेडिकल फिटनेस प्रमाण पत्र जमा करना अनिवार्य होगा, अन्यथा आवेदन निरस्त कर दिया जायेगा। अभ्यर्थियों का चयन प्रशिक्षु अधिनियम १९६१ एवं नियमावली १९९२ यथा संशोधित में निहित स्वास्थ्य मानकों को पूरा करने पर निर्भर करेगा।

Shortlisted candidates will be required to submit medical fitness certificate in a prescribed format (enclosed with this notice) by Govt. Hospitals / Municipal Hospital / Primary health care centers from their locality, otherwise candidature will be liable to be rejected. Final selection of the candidate depends upon his /her fulfilling health standard as prescribed in Apprentices Act 1961 and Apprentices Rules 1992 as amended from time to time.

३. इस संदर्भ में चयनित उम्मीदवारों को यह सलाह दी जाती है की वे सूची में स्वयं का नाम, दस्तावेज जांच की तारीख एवं समय को देख लें एवं निश्चित तारीख एवं समय पर कंपनी के “गेट नंबर ०९, अल्कोक यार्ड, माझगाँव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड, मुंबई ४०००१०” पर पहुँचना अनिवार्य होगा।

In this respect Short listed candidates are hereby advised to check their Name, Date of Document verification & reporting timing in the declared list and they **should Report on said date & time without fail at “Gate No. 09, Alcock Yard, Mazagon Dock Shipbuilders Ltd., Mumbai 400010”**

४. ट्रेड अलोटमेंट के लिए चयनित उम्मीदवारों के मूल प्रमाण पत्रों की जाँच की जाएगी, अतः चयनित उम्मीदवारों को नीचे दिए गए मूल (ओरिजिनल एवं १ नग प्रतिलिपि (फोटोकॉपी)) प्रमाण पत्रों को साथ लाना अनिवार्य होगा, (मूल प्रमाण पत्र साथ नहीं लाने पर उम्मीदवार को ट्रेड अलोटमेंट के लिए अयोग्य माना जायेगा एवं उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी).

Short listed candidates are required to Undergo Document Verification before Trade Allotment; in this reference Short listed candidates are hereby advised to bring all original documents (along with 1 nos. photocopy) while reporting for document verification. **In absence of Original Documents, Candidates will not be allowed to attend Trade Allotment.**

५. सभी चयनित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि वे दस्तावेज जांच के लिए आते समय कॉल लैटर (एडमिट कार्ड), स्वयं का पहचान पत्र एवं 5 रंगीन फोटोग्राफ साथ में लेकर अवश्य आए ।

Short listed Candidates are also instructed to bring their Call Letter (Admit Card), ID Proof & 5 Colour Photographs (passport size) along with them while coming for Document verification.

६. चयनित आवेदकों को यह सलाह दी जाती है की वे दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट प्रक्रिया के लिए आते समय, स्वयं के माता अथवा पिता अथवा पालक (कोई एक) को अनिवार्य रूप से साथ लेते आए एवं उनका पहचान पत्र भी लाएं. दस्तावेज जाँच में सफल होने के पश्चात् ट्रेड अलोटमेंट की प्रक्रिया माता अथवा पिता अथवा पालक के समक्ष संपूर्ण की जाएगी.

Shortlisted candidates are hereby advised to bring their Mother or Father or Guardian (any one) with them while coming for Document verification & Trade Allotment. On successful completion of Document verification process, Trade allotment will be conducted in front of Mother or Father or Guardian (any one).

७. किसी भी चयनित आवेदक के गैर रिपोर्टिंग / अनुपस्थिति / प्रस्ताव को अस्वीकार करने आदि के मामले में, उनकी उमीदवारी को निरस्त कर दिया जाएगा और योग्यता सूची के अनुसार अगले पात्र उम्मीदवार का चयन किया जाएगा

In case of non-reporting / rejecting offer etc. by any of the shortlisted candidates, their candidature will be rejected and the position will be released for next eligible candidate as per merit list.

महत्वपूर्ण निर्देश: ओबीसी (एन.सी.एल) के लिए: उम्मीदवार जो कि ओबीसी के अंतर्गत आते हैं एवं ओबीसी वर्ग के अंतर्गत छूट चाहते हैं, उन्हें सक्षम अधिकारी द्वारा निर्धारित प्रारूप में जारी जाति एवं वैध नॉन-क्रीमीलेयर (एनसीएल) सर्टिफिकेट प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा, अन्यथा उनका आवेदन निरस्त कर दिया जाएगा।

Important Instruction: For OBC (NCL) Category, Applicants belonging to OBC category are required to submit their Caste and Valid Non Creamy Layer (NCL) certificate in prescribed format issued by competent authority for claiming relaxation, otherwise their candidature will be rejected.

अपर महाप्रबंधक (प्र.प्र.शाला)
Additional General Manager (ATS)

दिनांक: ०३-०३-२०२१ (बुधवार)

चयनित उम्मीदवारों के लिए महत्वपूर्ण निर्देश :

- 1). उम्मीदवार को आते समय लिखित परीक्षा के प्रवेश पत्र को साथ लाना अनिवार्य है. प्रवेश पत्र उपलब्ध नहीं होने पर उम्मीदवार को कंपनी में प्रवेश नहीं दिया जाएगा।
- 2). उम्मीदवारों को नीचे दिए सभी प्रमाण पत्रों (जो भी लागू हों) की मूल (ओरिजिनल) प्रति को दस्तावेज जाँच के समय दिखाना अनिवार्य होगा, मूल प्रमाणपत्र उपलब्ध न होने पर उन्हें ट्रेड अलोटमेंट की प्रक्रिया में सम्मिलित नहीं होने दिया जाएगा:
 - i). जन्म का प्रमाण पत्र (जन्म प्रमाण पत्र, स्कूल लीवींग सर्टिफिकेट इत्यादी),
 - ii). न्यूनतम आवश्यक शैक्षणिक योग्यता (कक्षा १० वीं की मार्क्सशीट) का प्रमाण पत्र,
 - iii). शाला प्रमुख द्वारा प्रथम प्रयास में १० वीं कक्षा उत्तीर्ण करने का प्रमाण पत्र, (साधारण, अपिजा (ओबीसी), ई.डब्ल्यू.एस., एफसी एवं दिव्यांग (पीएच) वर्ग के लिए प्रथम प्रयास में न्यूनतम 50% अंक एवं अजा / अजजा (एससी/एसटी) के लिए प्रथम प्रयास में केवल पास श्रेणी)
 - iv). सक्षम अधिकारी द्वारा जारी अजा (एससी) / अजजा (एसटी) वर्ग के उम्मीदवारों के मूल जाती प्रमाण पत्र एवं अपिजा (ओबीसी) वर्ग के उम्मीदवारों के मूल जाती तथा वैध नॉन क्रेमी लेयर प्रमाण पत्र । ई.डब्ल्यू.एस. वर्ग के उम्मीदवारों के लिए सक्षम अधिकारी द्वारा जारी वैध ई.डब्ल्यू.एस. प्रमाण पत्र.
 - v). शारीरिक विकलांग उम्मीदवार के लिए सक्षम अधिकारी द्वारा जारी विकलांगता प्रमाण पत्र ।
 - vi). सशस्त्र बल कार्मिक / एफसी के पुत्र / पुत्री पिता का मूल सर्विस सर्टिफिकेट साथ लाए ।
 - vii). सामान्य, ओ.बी.सी., एस.ई.बी.सी., ई.डब्ल्यू.एस. एवं ए.एफ.सी. श्रेणी के आवेदकों को ऑनलाइन जमा की गई आवेदन फ़ीस की पावती (स्लिप) लाना अनिवार्य है. 3). कैमरा एवं नॉन कैमरा मोबाइल, लैपटाप, पेन ड्राइव या कोई इलेक्ट्रॉनिक उपकरण इत्यादि कंपनी में साथ लाना वैध नहीं है. 4). मेडिकल फिटनेस प्रमाण पत्र में उम्मीदवारों को अप्रेंटिसशिप के लिए योग्य घोषित किए जाने पर ही, उन्हें आगे की प्रक्रिया में शामिल किया जाएगा अन्यथा उनकी उम्मीदवारी निरस्त कर दी जाएगी। 5). दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट में आने के लिए यात्रा / महंगाई भत्ता (TA/DA) नहीं दिया जाएगा., 6). यह ध्यान रखा जाए की यदि कभी भी यह पाया गया की उम्मीदवार न्यूनतम योग्यता मापदंड पूरा नहीं करता है तो उन्हें तत्काल अयोग्य घोषित किया जाएगा।

Important Instructions for the Shortlisted Candidates:

1. Candidates are required to bring their Call Letter / Admit Card while reporting for Document Verification. In absence of Call Letter / Admit Card they will not be allowed inside the Company.
2. Candidates are advised to bring below mentioned documents in Original & 1 set photocopy while reporting for Documents Verification. **In absence of Original Documents, Candidates will not be allowed to attend document verification.** : A) Valid Proof of Date of Birth (i.e. Birth Certificate, School Leaving Certificate etc), B) Proof of Qualification Mark sheet (i.e. Class 10th Mark sheet For Group A), (C) Proof of Passing Qualifying Examination (i.e. Class 10th For Group A) in First Attempt with 50% for General (UR / Open), OBC, EWS, Divyang (PH) & AFC Category Candidates. For SC /ST Candidates Only Passing in First Attempt. D). Proof of Caste Certificate i.e. SC/ST and Valid Caste & Non Creamy Layer Certificate for OBC Category Candidates. EWS Certificate issued by competent authority for EWS category candidates. E). Divyang candidates are required to bring Disability Certificate given by Competent Authority at the time of Document Verification. F). A.F.C. (Armed Force Children) candidates are required to produce Service Certificate of their Parents at the time of Document Verification. (G) In Case of GEN, OBC. SEBC, EWS & AFC Category applicants, Proof / Slip of Application Fees submitted, by Online Mode.
3. **Candidates Should NOT bring Camera, Mobile Phones with or Without Camera, Laptop and any other type of Electronic Device etc. inside the Company..**
4. **Selection for apprenticeship will be subjected to declaration of fitness by Medical Officer in a prescribed format. Otherwise candidature will be rejected.**
5. **Travelling / Dearness (TA/DA) will not be paid for attending Medical & Document Verification.**
6. **Please note that at any Stage if it is found that Candidate does not fulfill the Eligibility Criteria, his / her candidature will be cancelled.**

अपर महाप्रबंधक (प्र.प्र.शाला) / Additional General Manager (ATS)

FORMAT FOR OBTAINING MEDICAL FITNESS CERTIFICATE FOR APPRENTICESHIP TRAINING

Name of Candidate:

Group Applied for: A / B / C:

Reg. No. / Application No.:

Roll No. :

- 1 Is there any evidence of malformation?
Congenital or acquired?
- 2 Is he free from scars and has he the full
use of all his limbs?
- 3 I there any evidence of acute or chronic
Disease indicating impairment of health?
- 4 Has the candidate been satisfactorily?
Vaccinated during the last five years?
- 5 Is the candidate free from communicable disease?
- 6 Is there any evidence of disease of the nervous system?
- 7 (a) is the hearing good?
(b) Are the ears healthy?
- 8 Are the eyes healthy? Is there any defect of colour perception?
Does the candidate suffer from night blindness?
- 9 Is the candidate free from stammer or other
Serious defect of speech?
- 10 Are there any signs of disease of the bones, joint
of parts connected therewith?
- 11 Is there any significant affliction of the skin?
- 12 Is the heart land arteries healthy?
State the blood pressure?
- 13 Is there any evidence of a severe degree of
Hydrocoel, variocoel, veins Hemorrhoids?
- 14 Is there any disease of the respiratory organs?
- 15 Is there any evidence of disease of the digestive organs?
Are the teeth seriously decayed or otherwise defective?
Is there any evidence of pyorrhea?

- 16 Is the candidate free from Hernia?
- 17 Is there any evidence of disease of genital organs?
- 18 Is the urine free from
 (a) Albumin
 (b) Sugar
 (c) The urine otherwise normal

.....

Distant Vision

Near Vision

.....

- | | | |
|----|---|--|
| 19 | Visual Acuity :-
Right Eyes Reads
Left Eyes Reads | Without/with Glasses
Without/with Glasses |
|----|---|--|

20 Height (Without Shoes) (in Cms)

- 21 Girth of Chest :-
 (a) (after full inhalation)
 (b) (after full expiration)

22 Weight (in Kgs)

- 23 Sate whether the candidate is :
 (a) Fit for Apprenticeship:

 (b) Temporarily unfit for Apprenticeship
 On account of _____

 (c) Permanently unfit for Apprenticeship
 On account of _____

24 Blood Group:

(Medical officer)
 From Govt. / Municipal Hospital /
 Primary Health care center)

(With Seal and Registration Number)

Place: _____

Date: _____

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - अनारक्षित (सामान्य) श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

Group A (10th Class Passed) - Unreserved (General) Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
1	Mr. AMAN PANKAJ KUAMR	MDLE32736769	M	OBC(NCL)	21-04-2003	NA		6300387	13/03/2021	7:45 AM
2	Mr. VIJAY YADAV	MDLE82997950	M	OBC(NCL)	06-07-2002	NA		6201509	13/03/2021	7:45 AM
3	Mr. ROHIT BHARAT VISHE	MDLE42731871	M	OBC(NCL)	09-10-2002	NA		6300529	13/03/2021	7:45 AM
4	Mr. HARSHIT SHUKLA	MDLE92395617	M	General	15-06-2003	NA		6401963	13/03/2021	7:45 AM
5	Mr. GIRRAJ SINGH	MDLE44403191	M	SC	01-04-2002	NA		6600920	13/03/2021	7:45 AM
6	Mr. RAJ SAHU	MDLE48441700	M	OBC(NCL)	24-05-2002	NA		6300608	13/03/2021	7:45 AM
7	Ms. PALAK SINHA	MDLE95305175	F	OBC(NCL)	25-12-2004	NA		6502005	13/03/2021	7:45 AM
8	Mr. SUMEET KUMAR SHAH	MDLE75594318	M	General	06-11-2002	NA		6802381	13/03/2021	7:45 AM
9	Mr. AMIT KUMAR	MDLE19481124	M	OBC(NCL)	25-02-2003	NA		6600834	13/03/2021	7:45 AM
10	Mr. TANMAY MILIND SUTAR	MDLE83680662	M	OBC(NCL)	18-02-2003	NA		6902417	13/03/2021	7:45 AM
11	Mr. KUNAL SANTOSH BHOSLE	MDLE18733061	M	SC	18-06-2004	NA		6200199	13/03/2021	7:45 AM
12	Mr. PARMESHWAR SURYABHAN AVHAD	MDLE10583169	M	OBC(NCL)	25-12-2003	NA		6100011	13/03/2021	7:45 AM
13	Mr. NIKHIL NAGU UGALE	MDLE65700016	M	OBC(NCL)	27-01-2003	NA		6101266	13/03/2021	7:45 AM
14	Mr. ANKIT KUMAR	MDLE91000848	M	OBC(NCL)	28-12-2002	NA		6401941	13/03/2021	7:45 AM
15	Mr. JAYESH GOPAL SHAVNOL	MDLE90545346	M	General	29-11-2003	NA		6401934	13/03/2021	7:45 AM
16	Mr. JAIKISHAN JAGDISH SHUKLA	MDLE90273540	M	General	11-04-2004	NA		6902454	13/03/2021	7:45 AM
17	Mr. SUJEET LALJI YADAV	MDLE28357327	M	OBC(NCL)	20-09-2002	NA		6300316	13/03/2021	7:45 AM
18	Mr. ARYAN DHARMENDRA VANJARE	MDLE31972242	M	SC	15-10-2002	NA		6300378	13/03/2021	7:45 AM
19	Mr. MOHAMMED SADITH	MDLE16708885	M	OBC(NCL)	06-10-2003	NA		6600826	13/03/2021	7:45 AM
20	Mr. VISHAL RAJKUMAR MESHARAM	MDLE84151246	M	SC	26-01-2002	NA		6602141	13/03/2021	7:45 AM
21	Mr. ADITYA MAHADEV YEJARE	MDLE67405030	M	General	02-09-2002	NA		6101292	13/03/2021	7:45 AM

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - अनारक्षित (सामान्य) श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

Group A (10th Class Passed) - Unreserved (General) Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
22	Mr. SOHAM SANJAY SURVE	MDLE36091717	M	OBC(CL)	07-03-2003	NA		6300440	13/03/2021	7:45 AM
23	Ms. TEJASWINI ANIL PAWAR	MDLE80371394	F	SC	15-05-2003	NA		6201470	13/03/2021	7:45 AM
24	Mr. ATHARVA BHALCHANDRA SHINDE	MDLE81281924	M	General	20-05-2003	NA		6201482	13/03/2021	7:45 AM
25	Mr. MAHESH RAJENDRA CHAVAN	MDLE45666288	M	ST	07-09-2002	NA		6300569	13/03/2021	7:45 AM
26	Mr. GANESH SANTOSH HADGIRE	MDLE75685204	M	OBC(CL)	21-05-2003	NA		6802383	13/03/2021	7:45 AM
27	Mr. GANESH NANA SONAWANE	MDLE12373968	M	General	14-04-2004	NA		6100042	13/03/2021	7:45 AM
28	Mr. SHIV SHANKAR KUMAR	MDLE92838400	M	OBC(NCL)	01-10-2002	NA		6602163	13/03/2021	7:45 AM
29	Mr. VIKAS TRIMBAK PALVE	MDLE70866331	M	OBC(NCL)	17-01-2002	NA		6802358	13/03/2021	7:45 AM
30	Mr. SUMIT MUNNU YADAV	MDLE10877737	M	General	17-10-2003	NA		6100015	13/03/2021	7:45 AM
31	Mr. RAJ SANJAY SURVE	MDLE13240327	M	OBC(CL)	20-09-2004	NA		6200132	13/03/2021	7:45 AM
32	Mr. KAUSTUBH MANGESH PAWASKAR	MDLE14893326	M	SC	21-03-2002	NA		6200159	13/03/2021	7:45 AM
33	Mr. SRIJAN KUMAR SHARMA	MDLE20308767	M	OBC(NCL)	01-04-2004	NA		6600836	13/03/2021	7:45 AM
34	Mr. RAHUL KUMAR	MDLE18449565	M	OBC(CL)	14-01-2004	NA		6600831	13/03/2021	7:45 AM
35	Mr. SACHIN SUBASH YADAV	MDLE69209494	M	General	20-11-2002	NA		6101317	13/03/2021	7:45 AM
36	Mr. ADITYA VASUDEO SHEJOL	MDLE75619425	M	OBC(NCL)	29-04-2003	NA		6802382	13/03/2021	7:45 AM
37	Ms. SAKSHI MANOJKUMAR CHAURASIA	MDLE57061468	F	General	30-01-2004	NA		6500711	13/03/2021	7:45 AM
38	Mr. SARTHAK UMASHANKAR RODGE	MDLE60078126	M	General	08-03-2004	NA		6802301	13/03/2021	7:45 AM
39	Mr. PRATIK SUNIL SAWANT	MDLE59013574	M	General	01-01-2002	NA		6500733	13/03/2021	7:45 AM
40	Mr. MANISH GUPTA	MDLE57790816	M	General	01-01-2005	NA		6500720	13/03/2021	7:45 AM
41	Mr. DEV RAMAYAN RAJBHAR	MDLE60026077	M	General	06-08-2004	NA		6500755	13/03/2021	7:45 AM
42	Mr. VISHAL UDDHAV AGHAV	MDLE34551333	M	OBC(NCL)	27-01-2002	NA		6300418	13/03/2021	7:45 AM

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - अनारक्षित (सामान्य) श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

Group A (10th Class Passed) - Unreserved (General) Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
43	Mr. ROHIT SANJAY DANANE	MDLE39421420	M	SC	12-07-2002	NA		6300480	13/03/2021	7:45 AM
44	Mr. ATHARV SOMNATH PALKAR	MDLE52782662	M	General	05-03-2003	NA		6400664	13/03/2021	7:45 AM
45	Mr. TEJ PAL	MDLE62399274	M	SC	05-03-2004	NA		6802312	13/03/2021	7:45 AM
46	Mr. RAHUL KAILAS SASE	MDLE16197764	M	OBC(NCL)	23-05-2002	NA		6200171	13/03/2021	7:45 AM
47	Mr. CHINTHAPALLI NITHIN	MDLE31127014	M	SC	18-09-2003	NA		6300365	13/03/2021	7:45 AM
48	Mr. SHUBHAM MADHUKAR DHOLE	MDLE96535653	M	General	03-02-2002	NA		6902496	13/03/2021	7:45 AM
49	Mr. SAHIL NITIN PARAVE	MDLE72621960	M	OBC(CL)	16-06-2005	NA		6101366	13/03/2021	7:45 AM
50	Mr. NELSON RICHARD MABEN	MDLE49853180	M	General	15-11-2003	NA		6400629	13/03/2021	7:45 AM
51	Mr. ROHIT KUMAR GUPTA	MDLE28783190	M	OBC(NCL)	01-07-2004	NA		6100070	13/03/2021	7:45 AM
52	Mr. PRASAD MURLIDHAR MORE	MDLE97773918	M	General	25-09-2003	NA		6502039	13/03/2021	7:45 AM
53	Mr. DEEP KUMAR DAS	MDLE74413276	M	SC	19-04-2003	NA		6201390	13/03/2021	7:45 AM
54	Mr. ABHISHEK KUMAR	MDLE85870850	M	General	15-04-2003	NA		6401871	13/03/2021	7:45 AM
55	Mr. RAJ RAMNATH PATIL	MDLE94289245	M	OBC(NCL)	10-07-2003	NA		6501988	13/03/2021	7:45 AM
56	Mr. PRATHAMESH PRAKASH PATIL	MDLE42961933	M	OBC(NCL)	13-07-2002	NA		6100086	13/03/2021	7:45 AM
57	Mr. ADITYA NITIN SHINDE	MDLE52951036	M	OBC(CL)	24-10-2003	NA		6400666	13/03/2021	7:45 AM
58	Mr. YASH ARVIND SAWANT	MDLE78985557	M	General	17-05-2003	NA		6201452	13/03/2021	7:45 AM
59	Mr. BUDDHABHUSHAN VIJAY MORE	MDLE83230038	M	SC	10-10-2003	NA		6201512	13/03/2021	7:45 AM
60	Mr. SOHAN RAMESH SURYAVANSHI	MDLE83646963	M	SC	14-01-2005	NA		6201524	13/03/2021	7:45 AM
61	Mr. VIRAJ VIJAY KHARAT	MDLE96391077	M	SC	17-03-2002	NA		6502022	13/03/2021	7:45 AM
62	Ms. TEJASWINI INDRASINGH RAJPUROHIT	MDLE51647326	F	General	09-09-2005	NA		6400653	13/03/2021	7:45 AM
63	Mr. DEEP VITTHAL RAJURKAR	MDLE78519688	M	OBC(NCL)	16-11-2002	NA		6602117	13/03/2021	7:45 AM

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - अनारक्षित (सामान्य) श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

Group A (10th Class Passed) - Unreserved (General) Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
64	Mr. Koushik Kumar	MDLE88384198	M	OBC(NCL)	13-11-2004	NA		6602153	13/03/2021	7:45 AM
65	Mr. Chinmay Santosh Ghag	MDLE11847149	M	General	05-08-2004	NA		6100035	13/03/2021	7:45 AM
66	Mr. Siddhant Dinesh Nikam	MDLE26432888	M	SC	05-01-2004	NA		6100067	13/03/2021	7:45 AM
67	Mr. Aman Kumar Ray	MDLE33657292	M	General	26-01-2004	NA		6300405	13/03/2021	7:45 AM
68	Mr. Vinit Vijay Sakpal	MDLE35263805	M	SC	02-04-2003	NA		6300430	13/03/2021	7:45 AM
69	Ms. Jidnyasa Rahul Mohod	MDLE41691651	F	SC	27-09-2004	NA		6300516	13/03/2021	7:45 AM
70	Mr. Amit Shambhuprasad Jaiswal	MDLE56355113	M	General	28-04-2005	NA		6400702	13/03/2021	7:45 AM
71	Mr. Yash Jayraj Jadhav	MDLE61991721	M	SC	17-09-2003	NA		6500785	13/03/2021	7:45 AM
72	Mr. Akash Kumar	MDLE95347806	M	General	02-11-2002	NA		6602168	13/03/2021	7:45 AM
73	Mr. Tanmay Mangesh Patil	MDLE52705062	M	OBC(CL)	19-11-2002	NA		6400663	13/03/2021	7:45 AM
74	Mr. Tejas Suresh Thorat	MDLE33361288	M	OBC(NCL)	13-07-2004	NA		6300400	13/03/2021	7:45 AM
75	Mr. Pavan Shankar Badgujar	MDLE15042995	M	OBC(CL)	16-04-2003	NA		6801025	13/03/2021	7:45 AM
76	Mr. Mehul Raju Kharat	MDLE99680168	M	General	17-11-2003	NA		6502071	13/03/2021	7:45 AM
77	Mr. Ashvin Bandu Wadate	MDLE69465203	M	SC	20-01-2003	NA		6101323	13/03/2021	7:45 AM
78	Ms. Sruti Sharma	MDLE41833621	F	General	22-01-2005	NA		6600908	13/03/2021	7:45 AM
79	Mr. Shaikh Wabaitulla Haydarali	MDLE58732960	M	General	14-01-2003	NA		6500732	13/03/2021	7:45 AM
80	Mr. Jeetu Pandey	MDLE44369723	M	General - AFC	21-07-2004	NA		6600918	13/03/2021	7:45 AM
81	Mr. Rahul Badri Gaiwal	MDLE51753792	M	SEBC	18-09-2001	OH	AGE	6901219	13/03/2021	7:45 AM

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - ओ.बी.सी. एन.सी.एल. श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

(पात्रता वैध जाती एवं एन.सी.एल प्रमाण पत्र जमा करने से संबंधित है)

Group A (10th Class Passed) - OBC NCL Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

(Eligibility subject to submission of Valid OBC & NCL certificate)

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
1	Mr. ABHISHEK MOHAN PISAL	MDLE22772329	M	OBC(NCL)	19-04-2000	NA	AGE	6801053	15/03/2021	7:45 AM
2	Mr. YOGESH KUMAR KUMAWAT	MDLE78382578	M	OBC(NCL)	06-10-2000	NA	AGE	6100117	15/03/2021	7:45 AM
3	Mr. SHUBHAM SHIVSHANKAR PRASAD	MDLE13797045	M	OBC(NCL)	22-08-1999	NA	AGE	6200140	15/03/2021	7:45 AM
4	Mr. AKASH MURLIDHAR JATHAR	MDLE62277998	M	OBC(NCL)	02-07-2000	NA	AGE	6802310	15/03/2021	7:45 AM
5	Ms. AKSHATA ANIL MIRAJKAR	MDLE43686142	F	OBC(NCL)	23-06-2000	NA	AGE	6300546	15/03/2021	7:45 AM
6	Mr. ANKEM SAIKUMAR	MDLE28068805	M	OBC(NCL)	14-08-1999	NA	AGE	6600863	15/03/2021	7:45 AM
7	Mr. KRISHNAKANT SAHU	MDLE46195766	M	OBC(NCL)	05-11-2001	NA	AGE	6300579	15/03/2021	7:45 AM
8	Mr. VIRENDRA KUMAR THAKUR	MDLE40188890	M	OBC(NCL)	26-02-2001	NA	AGE	6300493	15/03/2021	7:45 AM
9	Mr. JAY RAMESH PATIL	MDLE60015405	M	OBC(NCL)	14-11-1999	NA	AGE	6500754	15/03/2021	7:45 AM
10	Mr. PRASAD ASHOK DANDKAR	MDLE94772673	M	OBC(NCL)	05-07-2001	NA	AGE	6100126	15/03/2021	7:45 AM
11	Mr. SAROJ PREMNATH KOLTHARKAR	MDLE62259338	M	OBC(NCL)	29-07-2000	NA	AGE	6500788	15/03/2021	7:45 AM
12	Mr. VINAY YADAV	MDLE82282229	M	OBC(NCL)	01-01-2001	NA	AGE	6201496	15/03/2021	7:45 AM
13	Mr. SHREYASH PRAKASH PAWAR	MDLE68759033	M	OBC(NCL)	30-09-2000	NA	AGE	6101309	15/03/2021	7:45 AM
14	Mr. PRATIK ATMARAM RAKSHE	MDLE49121881	M	OBC(NCL)	28-08-2001	NA	AGE	6400618	15/03/2021	7:45 AM
15	Mr. DIGAMBAR SUDHAKAR CHAUDHARI	MDLE85790292	M	OBC(NCL)	12-10-2001	NA	AGE	6902426	15/03/2021	7:45 AM
16	Mr. APOORV MAHESH GHARAT	MDLE88106658	M	OBC(NCL)	18-06-2001	NA	AGE	6401896	15/03/2021	7:45 AM
17	Mr. VAIBHAV WAMAN SHINDE	MDLE21232804	M	OBC(NCL)	11-03-2003	NA		6200227	15/03/2021	7:45 AM
18	Mr. SANKET SANTOSH GAWDE	MDLE63323349	M	OBC(CL)	21-04-2002	NA		6500804	15/03/2021	7:45 AM
19	Mr. ARJUN KUMAR NAYAK	MDLE22403934	M	OBC(NCL)	20-10-2002	NA		6600842	15/03/2021	7:45 AM
20	Mr. SIDDHESH RAMESH KOLI	MDLE83549607	M	OBC(NCL)	31-10-1999	NA	AGE	6201517	15/03/2021	7:45 AM

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - ओ.बी.सी. एन.सी.एल. श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

(पात्रता वैध जाती एवं एन.सी.एल प्रमाण पत्र जमा करने से संबंधित है)

Group A (10th Class Passed) - OBC NCL Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

(Eligibility subject to submission of Valid OBC & NCL certificate)

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
21	Mr. JAYHIND YADAV	MDLE80180038	M	OBC(NCL)	10-05-2003	NA		6100119	15/03/2021	7:45 AM
22	Mr. MAYUR PRAMOD KOLTE	MDLE80591135	M	OBC(NCL)	04-07-2003	NA		6201473	15/03/2021	7:45 AM
23	Mr. KEDAR PADMAKAR SALVI	MDLE34784358	M	OBC(NCL)	05-04-2000	NA	AGE	6300422	15/03/2021	7:45 AM
24	Ms. RENUKA ANKUSH GORE	MDLE75227954	F	OBC(NCL)	24-07-2002	NA		6201409	15/03/2021	7:45 AM
25	Mr. VAIBHAV SHIVAJI CHAKOR	MDLE31387258	M	OBC(NCL)	12-03-2001	NA	AGE	6300366	15/03/2021	7:45 AM
26	Mr. SAGAR VILAS JOYASHI	MDLE80830938	M	OBC(NCL)	16-06-2001	NA	AGE	6201476	15/03/2021	7:45 AM
27	Mr. HIMANSHU SHEKHAR	MDLE69918766	M	OBC(NCL)	11-07-2005	NA		6602083	15/03/2021	7:45 AM
28	Mr. ANISH PRASAD VARADKAR	MDLE83595387	M	OBC(CL)	16-02-2004	NA		6201522	15/03/2021	7:45 AM
29	Mr. SAHIL DEVIDAS JADHAV	MDLE39458000	M	OBC(NCL)	30-08-2000	NA	AGE	6300481	15/03/2021	7:45 AM
30	Mr. KRUSHNA DNYANESHWAR UMBARKAR	MDLE34115286	M	OBC(NCL)	07-05-1999	NA	AGE	6801117	15/03/2021	7:45 AM
31	Mr. KUNAL DEVINATH PINGALE	MDLE66995534	M	OBC(NCL)	09-10-2001	NA	AGE	6101288	15/03/2021	9:00 AM
32	Mr. PRANIT RAMAKANT MANCHEKAR	MDLE79971401	M	OBC(NCL)	03-05-2004	NA		6201467	15/03/2021	9:00 AM
33	Mr. SHUBHAM NARENDRA JADHAV	MDLE36422436	M	OBC(CL)	04-04-2005	NA		6300443	15/03/2021	9:00 AM
34	Mr. SHUBHAM SUNIL LABDE	MDLE79147999	M	OBC(CL)	01-08-2002	NA		6201455	15/03/2021	9:00 AM
35	Ms. MANTU KUMAR CHAUHAN	MDLE15308466	M	OBC(NCL)	02-06-2003	NA		6100058	15/03/2021	9:00 AM
36	Mr. SHYAM KUMAR	MDLE24586555	M	OBC(NCL)	24-11-2004	NA		6600850	15/03/2021	9:00 AM
37	Mr. ABHISHEK SANJAY MERGU	MDLE48728988	M	OBC(CL)	31-05-2002	NA		6901205	15/03/2021	9:00 AM
38	Mr. JIGNESH VIJAY KUDALE	MDLE45535845	M	OBC(NCL)	04-02-2000	NA	AGE	6300568	15/03/2021	9:00 AM
39	Mr. SWARUP PRASHANT GADADE	MDLE33549455	M	OBC(NCL)	17-08-2002	NA		6300403	15/03/2021	9:00 AM
40	Mr. HARSH DHANAJI FARDE	MDLE42291369	M	OBC(NCL)	15-11-2003	NA		6300526	15/03/2021	9:00 AM

वर्ग क (कक्षा १० वी पास) - ओ.बी.सी. एन.सी.एल. श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

(पात्रता वैध जाती एवं एन.सी.एल प्रमाण पत्र जमा करने से संबंधित है)

Group A (10th Class Passed) - OBC NCL Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

(Eligibility subject to submission of Valid OBC & NCL certificate)

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
41	Ms. SIDDHI SANJAY MHATRE	MDLE58237768	F	OBC(NCL)	16-12-2003	NA		6500727	15/03/2021	9:00 AM
42	Mr. HANUMAN ASHOK DOKE	MDLE39222593	M	OBC(NCL)	23-01-1999	NA	AGE	6300474	15/03/2021	9:00 AM
43	Mr. NISHANT NAMDEV PATIL	MDLE42516317	M	OBC(CL)	02-03-2002	NA		6300528	15/03/2021	9:00 AM
44	Mr. BHIKAN NARENDRA PATIL	MDLE47603237	M	OBC(CL)	31-12-2002	NA		6300597	15/03/2021	9:00 AM
45	Mr. SHUBHAM PRAKASH DOHALE	MDLE78071851	M	OBC(CL)	23-04-2004	NA		6201444	15/03/2021	9:00 AM
46	Mr. ROHIT KAILAS PATIL	MDLE44526748	M	OBC(NCL)	09-04-2001	NA	AGE	6901183	15/03/2021	9:00 AM
47	Mr. MANOJ RATNADEEP JOSHI	MDLE86386146	M	OBC(NCL)	19-09-2005	NA		6401878	15/03/2021	9:00 AM
48	Mr. SAHIL SUNIL DANGE	MDLE62800157	M	OBC(NCL)	28-10-2003	NA		6500795	15/03/2021	9:00 AM
49	Mr. ABHISHEK SUNIL PATIL	MDLE95526930	M	OBC(NCL)	04-04-2003	NA		6502007	15/03/2021	9:00 AM
50	Mr. ANUJ ANUJ	MDLE50209915	M	OBC(NCL)	10-08-2005	NA		6100092	15/03/2021	9:00 AM
51	Mr. PARMESHWAR ASHRUBA MASAL	MDLE65476459	M	OBC(NCL)	10-10-1999	NA	AGE	6802327	15/03/2021	9:00 AM
52	Ms. POOJA HARIMOHAN YADAV	MDLE88700624	F	OBC(NCL)	14-07-2002	NA		6401908	15/03/2021	9:00 AM
53	Mr. NISHANT VASUDEO PATIL	MDLE52990357	M	OBC(CL)	27-07-2004	NA		6400667	15/03/2021	9:00 AM
54	Mr. JATIN SACHIN DABHOLKAR	MDLE56487439	M	OBC(NCL)	20-08-2002	NA		6400705	15/03/2021	9:00 AM
55	Mr. MANDAR NARAYAN PATIL	MDLE55305676	M	OBC(NCL)	12-10-2001	NA	AGE	6400692	15/03/2021	9:00 AM
56	Mr. SAHIL SACHIN BHOJANE	MDLE88060046	M	OBC(NCL)	15-09-2000	NA	AGE	6401895	15/03/2021	9:00 AM
57	Mr. SUMIT GIRIDHAR WAGHULE	MDLE27483854	M	OBC(NCL)	05-09-2002	NA		6300304	15/03/2021	9:00 AM

वर्ग क (कक्षा १० वी पास) - एस. सी. श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

Group A (10th Class Passed) - SC Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
1	Mr. NETRU BABU	MDLE34306051	M	SC	14-01-1999	NA	AGE	6600885	16/03/2021	7:45 AM
2	Mr. SANKSAR SANTOSH JAGTAP	MDLE38866838	M	SC	22-11-2001	NA	AGE	6300471	16/03/2021	7:45 AM
3	Mr. KAPIL GOVIND KAMBLE	MDLE12445344	M	SC	13-10-1998	NA	AGE	6100043	16/03/2021	7:45 AM
4	Mr. SUMIT KUMAR	MDLE95825547	M	SC	22-06-2001	NA	AGE	6600939	16/03/2021	7:45 AM
5	Mr. JITESH KUMAR BAIRWA	MDLE29934406	M	SC	05-02-1997	NA	AGE	6300341	16/03/2021	7:45 AM
6	Mr. HIMANSHU SUBODH NARAYANKAR	MDLE91825831	M	SC	12-02-2000	NA	AGE	6100124	16/03/2021	7:45 AM
7	Mr. SANTOSH HALDER	MDLE89478187	M	SC	02-01-1997	NA	AGE	6602156	16/03/2021	7:45 AM
8	Mr. TEJAS DEVIDAS KAMBLE	MDLE97476070	M	SC	12-12-2001	NA	AGE	6801144	16/03/2021	7:45 AM
9	Mr. AKASH DILIP SALVE	MDLE66282888	M	SC	01-12-1997	NA	AGE	6101277	16/03/2021	7:45 AM
10	Mr. KARAN YADAV LINGAYAT	MDLE10630543	M	SC	18-10-1998	NA	AGE	6100012	16/03/2021	7:45 AM
11	Mr. VIVEK VITTHAL SALVE	MDLE11666652	M	SC	23-06-2000	NA	AGE	6100032	16/03/2021	7:45 AM
12	Mr. RAHUL SHAMBHU RAM	MDLE50075946	M	SC	25-02-2000	NA	AGE	6400632	16/03/2021	7:45 AM
13	Mr. HARSHAD GANESH KHUDE	MDLE81030783	M	SC	11-10-2001	NA	AGE	6201479	16/03/2021	7:45 AM
14	Mr. SUNIL RUPSING RATHOD	MDLE65708704	M	SC	10-06-1997	NA	AGE	6802330	16/03/2021	7:45 AM
15	Mr. SAHIL DILIP LONARE	MDLE60985210	M	SC	09-06-2001	NA	AGE	6700981	16/03/2021	7:45 AM
16	Mr. DHAMMASHIL RUPCHAND WASNIK	MDLE36251482	M	SC	13-01-1999	NA	AGE	6600890	16/03/2021	7:45 AM
17	Ms. PRADNYA VITTHAL SALVE	MDLE31481699	F	SC	01-05-1998	NA	AGE	6300369	16/03/2021	7:45 AM
18	Mr. MOHIT RAJENDRA PARAD	MDLE60732309	M	SC	07-12-2001	NA	AGE	6500764	16/03/2021	7:45 AM
19	Ms. PALLAVI VIJAYKUMAR DEVKATE	MDLE66744156	F	SC	17-12-2000	NA	AGE	6101284	16/03/2021	7:45 AM
20	Mr. NILESH SURESHRAO SOMWANSHI	MDLE43619153	M	SC	30-03-1998	NA	AGE	6801137	16/03/2021	7:45 AM
21	Mr. SMEET MANOHAR BALESHGOL	MDLE73001375	M	SC	26-08-2001	NA	AGE	6101370	16/03/2021	7:45 AM
22	Ms. AMRAPALI ASHOK KHARAT	MDLE13891551	F	SC	21-01-2001	NA	AGE	6200144	16/03/2021	7:45 AM
23	Mr. VAIBHAV DIVAKAR DHEMBARE	MDLE45509026	M	SC	10-01-1995	OH	AGE	6901188	16/03/2021	7:45 AM

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - एस. टी. श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

Group A (10th Class Passed) - ST Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Gender	समुदाय / Category	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divyang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
1	Mr. SANTOSH BHAGWAT JADHAV	MDLE32497279	M	ST	12-07-1997	NA	AGE	6300385	16/03/2021	12:30 PM
2	Mr. YOGESH DNYANESHWAR GAWARI	MDLE79988142	M	ST	01-12-1997	NA	AGE	6802403	16/03/2021	12:30 PM
3	Mr. BHARAT SUNIL SAPKALE	MDLE72650827	M	ST	04-02-1997	NA	AGE	6802365	16/03/2021	12:30 PM
4	Mr. AMOL RAGHUNATH WAYAL	MDLE95909666	M	ST	25-09-1999	NA	AGE	6502014	16/03/2021	12:30 PM
5	Mr. ROHIT KUMAR	MDLE52886403	M	ST	20-10-2001	NA	AGE	6700959	16/03/2021	12:30 PM
6	Mr. KUMAR BALU BORHADE	MDLE74331277	M	ST	08-03-1998	NA	AGE	6802376	16/03/2021	12:30 PM
7	Mr. MANGESH BHARAT PAUL	MDLE65832488	M	ST	13-01-1997	NA	AGE	6802331	16/03/2021	12:30 PM
8	Ms. DEEPALI YASHWANT DAMSE	MDLE40927627	F	ST	17-09-1997	NA	AGE	6300509	16/03/2021	12:30 PM
9	Mr. PRATIK KISAN SHELKE	MDLE24393849	M	ST	06-07-2001	NA	AGE	6200258	16/03/2021	12:30 PM
10	Mr. VISHNU RAMCHANDRA GHANE	MDLE59800566	M	ST	24-11-1999	NA	AGE	6500751	16/03/2021	12:30 PM
11	Mr. MAYUR KALURAM GAVIT	MDLE29702458	M	ST	15-06-1998	NA	AGE	6801094	16/03/2021	12:30 PM
12	Mr. NISHANT KUMAR	MDLE92221930	M	ST	28-05-1999	NA	AGE	6602162	16/03/2021	12:30 PM

वर्ग क (कक्षा १० वीं पास) - ई. डब्लू. एस. श्रेणी

ऑनलाइन परीक्षा में उत्तीर्ण आवेदकों की दस्तावेज जाँच एवं ट्रेड अलोटमेंट के लिए सूची, बैच २०२०-२१

Group A (10th Class Passed) - EWS Category

Merit list of applicants passed in Online Examination, for Document Verification & Trade Allotment, Batch 2020-21

क्र. सं. / S.No	आवेदक का नाम / Applicant Name	पंजीयन संख्या / Registration Number	लिंग / Ge nde r	समुदाय / Categor y	जन्म तारीख / DOB	दिव्यांग / Divy ang	कोई छुट / R/s	रोल नंबर / Roll Number	रिपोर्टिंग की तारीख / Date of Reporting	समय / Time
1	Mr. PANDEY SHIVAM NAGENDRA	MDLE98151311	M	EWS	15-07-2003	NA		6502048	16/03/2021	12:30 PM